
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRAZIONE CONTABILITA’ E BILANCIO 

In relazione al disposto dell’art. 15 del Regolamento Contabilità, approvato con delibera del Comitato dei Consorziati n. 38 del 30.4.1999, appone 
il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. L’/gli impegno/i contabile/i di  

Euro  Cap.  Impegno n.  Euro ====== Cap. ==== Impegno n. ==== 

Euro ====== Cap. ==== Impegno n. ==== Euro ====== Cap. ==== Impegno n. ==== 

Euro ====== Cap. ==== Impegno n. ==== Euro ====== Cap. ==== Impegno n. ==== 

L’operatore         Il Responsabile di Area 

 
 

DETERMINA DEL PRESIDENTE  
N. 89 

data 07/03/23 

 

OGGETTO: SERVIZIO NOLEGGIO fotocopiatrice Multifunzione A3 marca Canon - Codice 

C.I.G. ZF03475B96 –  impegno spesa anno 2023 
 

Il Vice Presidente del Consorzio per la Ricerca nel settore della Filiera Lattiero-Casearia e 

dell’agroalimentare, facente funzioni di Presidente, giusta delibera dell’Assemblea dei Consorziati 

n. 1 del 10/01/2023, 

 

- Vista la determina n. 29 del 31/01/2022., con la quale si procedeva all’aggiudicazione della procedura 

identificata dal C.I.G. ZF03475B96 per l’acquisizione di servizio di noleggio di macchina  

fotocopiatrice/multifunzione A3 marca Canon, al  fornitore EASYOFFICE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIAL E via Torino 73/a – 95128 CATANIA P.I. 04933120877, per il periodo 

per 12 mesi per una spesa complessiva di €. 456,00 IVA esclusa con opzione di servizio e tariffa per 

un ulteriore periodo disponibile di 24 mesi, mediante affidamento diretto alla suddetta ditta; 

- Vista la nota prot. 832/23 del 01/03/23 inviata alla EASYOFFICE SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIAL E via Torino 73/a – 95128 CATANIA P.I. 04933120877 di richiesta conferma canoni per le 

annualità 2023 -2024; 

- Vista la nota riscontro prot. 909/23 del 07/03/23 ricevuta dalla EASYOFFICE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIAL E via Torino 73/a – 95128 CATANIA P.I. 04933120877 di conferma 

canoni per le annualità 2023 -2024; 

- Ritenuto di procedere con l’impegno per l’anno 2023 e di subordinare a successivo atto l’impegno per 

l’anno 2024; 

- Ritenuto di impegnare la somma di € 536.32 necessaria per il noleggio della 

fotocopiatrice/multifunzione A3 marca Canon,  per l’anno 2023, sui fondi del capitolo 41 del bilancio 

di previsione  2023; 

- Per quanto suesposto. 

DETERMINA 

1.  di impegnare la somma complessiva pari a €. 556,32 Iva compresa sui fondi Istituzionali capitolo 

41 del bilancio 2023, necessaria al noleggio della fotocopiatrice/multifunzione A3 marca Canon, 

presso il fornitore EASYOFFICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE via Torino 73/a – 

95128 CATANIA P.I. 04933120877, per il periodo per 12 mesi relativo all’anno 2023; 

2.  di subordinare a successivo atto l’impegno per l’anno 2024; 

3. Di provvedere al pagamento delle fatture emesse dalla EASYOFFICE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE via Torino 73/a – 95128 CATANIA P.I. 04933120877’,relative al 

noleggio della fotocopiatrice/multifunzione A3 marca Canon,  debitamente liquidate . 

               Il R.U.P.                                Il  Vice Presidente 

      (Dr.ssa Cristina Pelligra)                 (dott. Ignazio Nicastro)           
   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 



 2

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

         
                                                                                                         (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

             dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

         

 

 


